

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa sali sportowej wraz z przebudową budynku Zespołu Szkół nr 2 w Chojnicach**”.

Zadanie jest realizowane przy dofinansowaniu w ramach programu „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej – Edycja 2022” ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanego przez Wykonawcę pytania:

PYTANIE 1

Proszę o potwierdzenie, czy każdy oferent w swoim kosztorysie ma uwzględnić:

- całkowite usunięcie warstwy torfu minimum 3,0 m poza obrys budynku, która zalega pod warstwą nasypu z gliny próchniczej do głębokości 3,6 m;
- wypompowywanie wody, pod której lustrem na głębokości 1,6 metra ma znajdować się dno wykopu, do pobliskiej kanalizacji deszczowej;
- zасыpywanie co 0,5 metra i zagęszczanie dna wykopu oraz zasypanie dna wykopu do wysokości około 0,2 metra powyżej lustra wody kamieniami lub kruszywem łamanym;
- początek zagęszczania na 0,2 m powyżej lustra wody w przypadku zbyt wielkiego napływu wody i zalania wykopu;
- wykonywanie prac ciężką zagęszczarką.

ODPOWIEDŹ: Prace wykonać zgodnie z opinią Zakładu Usług Geotechnicznych „GEODOM” Gdańsk z dnia 22.03.2023 r. – opinia w załączeniu.

PYTANIE 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a ewentualny brak w tym zakresie nie obciąża wykonawcy.

ODPOWIEDŹ: Tak

PYTANIE 3

W projekcie wentylacji nie są uwzględnione klapy ppoż. Proszę o potwierdzenie braku konieczności ich stosowania. Jeśli jednak istnieje taka konieczność, proszę o ich wskazanie oraz określenie sposobu uruchamiania.

ODPOWIEDŹ: W projekcie nie są uwzględnione klapy p.poz. z uwagi na brak konieczności ich stosowania.

PYTANIE 4

W instalacji nawiewnej sali zastosowane mają być dysze dalekiego zasięgu oraz przepustnice IRIS. Celem regulacji przepustnic konieczne jest zapewnienie do nich dostępu. Czy przewiduje się rewizje przy każdej przepustnicy w ścianie attyki? Jeśli tak, proszę o określenie ich rodzaju (PCV, metal, z płyt G-K, itp)

ODPOWIEDŹ: Należy zastosować rewizje o konstrukcji aluminiowej malowanej proszkowo dopasowanej kolorem do duszy o średnicy minimum 200mm usytuowana obok dyszy. Oddalona poziomo od dyszy minimum 100mm. Otwory w belce klejonej wykonać jako okrągłe dopasowane do dyszy i rewizji.

PYTANIE 5

Prosimy o odpowiedź na poniższe pytania dotyczące stolarki okiennej:

A) Czy konstrukcje O2, O4, O8 to fasady ?

B) Czy okna O6, O7 można wykonać również w systemie fasadowym bez dodatkowej belki stalowej służącej jako podparcie.

ODPOWIEDŹ: A) konstrukcje O2, O4, O8 to okna.

B) Można wykonać jako fasady z zachowaniem parametrów jakie nałożono na okna.

PYTANIE 6

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę stropów gęstożebrowych na stropy Filigran wraz z wykonaniem zamiennego projektu technicznego w oparciu o obciążenia z projektu budowlanego?

ODPOWIEDŹ: Należy wykonać zgodnie z projektem.

PYTANIE 7

Z uwagi na brak projektu rozbiórek lub rysunku inwentaryzacji istniejących elementów PZT prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że przyjęte obmiary w przedmiarze inwestorskim są zgodne ze stanem rzeczywistym: Nawierzchnia mineralno-bitumiczna gr. 5cm wraz z podbudową gr. 15cm - 823,5m²; Krawężniki betonowe - 80,45m; Obrzeża betonowe - 158,98mb; Nawierzchnia z płyt betonowych gr. 15cm - 718,14m², Podbudowa betonowa gr. 20cm - 132,89m², Istniejące ogrodzenie terenu – 276,79mb.

ODPOWIEDŹ: Przyjęte obmiary są zgodne ze stanem rzeczywistym.

PYTANIE 8

Prosimy o wskazanie producenta wykonującego panele ogrodzeniowe wykonane z lameli drewnianych pełnych o wys. 200cm. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania standardowej wysokości lameli (180cm) dostępnych na rynku?

ODPOWIEDŹ: Można zastosować wysokość 180cm.

PYTANIE 9

W tytule Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) tryb udzielenia zamówienia określono jako tryb podstawowy bez negocjacji natomiast w treści SWZ opisano tryb udzielenia zamówienia z możliwością prowadzenia negocjacji. Proszę o wyjaśnienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w pkt 3 SWZ „Tryb udzielenia zamówienia” wpisał:

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, oraz aktów wykonawczych do ustawy.

W ogłoszeniu o zamówieniu nr 2023/BZP 00182753/01 z dnia 2023-04-19: pkt. 2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną wpisał: Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy.

Na stronie tytułowej SWZ wystąpiła omyłka pisarska.

STAROSTA

Marek Szczepański

Załącznik:

- Opinia Zakładu Usług Geotechnicznych „GEODOM” Gdańsk z dnia 22.03.2023 r.

